
 

 

1 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 (oznámení o výběru dodavatele)  
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

„Pořízení komunálního multifunkčního vozidla“ 

   

 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Název: Město Rotava 

Sídlo:  Sídliště 721, 357 01 Rotava 

IČO:  00259551 

Zastoupeno: Michalem Červenkou, starostou 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve 

VZ vybrána, byla nabídka společnosti: RAMOS – KOO s.r.o., se sídlem: U Bílé haldy 1264, 337 01 

Rokycany, IČO: 49358618, nabídka doručena dne: 10.02.2025 v 17:19 hod., s nabídkovou cenou 

ve výši: 3.084.560,00 Kč bez DPH. 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Zadavatel (hodnotící komise) v první řadě jednoznačně identifikoval všechny účastníky zadávacího 

řízení takto: 

 

Obchodní firma IČO Sídlo Doručena 
Nabídková cena 
(bez DPH) v Kč 

RAMOS – KOO, s.r.o. 49358618 
U Bílé haldy 1264,  
337 01 Rokycany 

10.02.2025 
17:19 

3.084.560,00 Kč 

 

Všechny předložené nabídky byly poté hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla 

nejnižší nabídková cena bez DPH s tímto výsledkem: 

 

• nabídkové ceny bez DPH všech účastníků řízení vč. jejich pořadí: 

 

Obchodní firma IČO Pořadí dle nabídkové ceny Nabídková cena (bez DPH) v Kč 

RAMOS – KOO, s.r.o. 49358618 první 3.084.560,00 Kč 

 

Zadavatelem pověřená hodnotící komise pak provedla posouzení splnění podmínek účasti, dle výzvy 

k podání nabídek a následného doplnění, u jediného účastníka zadávacího řízení s tím, že nabídka 

účastníka se jeví jako řádná a úplná.  



 

 

2 

 

Název dodavatele Splnil podmínky účasti Výsledek 

RAMOS – KOO, s.r.o. ANO Řádná a úplná nabídka 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Název dodavatele Sídlo IČO 

RAMOS – KOO, s.r.o. 
U Bílé haldy 1264,  
337 01 Rokycany 

49358618 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Komise hodnotila nabídky všech účastníků podle jediného hodnotící kritéria, kterým byla nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku předložil pouze jediný dodavatel 

RAMOS – KOO, s.r.o. a nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení a uvedl nejnižší nabídkovou 

cenu ve výši 3.084.560,60 Kč bez DPH, byla jeho nabídka automaticky vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Komise dále posoudila úplnost přeložené nabídky. Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v provedení 

kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Po posouzení nabídky se hodnotící 

komise jednohlasně usnesla na skutečnosti, že je nabídka účastníka úplná. 

 

Zadavatel dále dává na vědomí doklady a dokumenty prostřednictvím kterých vybraný účastník 

prokázal splnění kvalifikace a způsobilosti:  

 

1. Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti  

2. Seznam min. 2 významných dodávek vozidel, v minimální hodnotě 1.900.000, - Kč bez DPH, 

každé takové dodávky, které realizoval v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení: 

 
 

V souladu s ust. § 53 odst. 4 si zadavatel vyhradil možnost doručovat účastníkům zadávacího řízení 

dokumenty prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele tak bude uveřejněno na 

profilu zadavatele. Okamžikem doručení oznámení všem účastníkům je okamžik uveřejnění na profilu. 



 

 

3 

 

 

Poučení  

 

Proti oznámení/rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

písm. a) ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel umožní všem účastníkům zadávacího řízení na jejich žádost seznámení s celým obsahem 

zprávy o hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 ZZVZ. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 
V Rotavě dne 18. března 2025 

 

 

……………………………………………….. 

Michal Červenka, starosta 

 

 

 

 


		2025-03-18T13:04:31+0100
	Michal Červenka




